en que permanecieron  en la ocupación  del sector  del inmueble 

arrendado  que debían entregar  el 31/12/2001, alquiler correspondiente 

entonces  a los meses de enero 2002 a setiembre 2003, ambos  inclusive y 

que a razón  trescientos  cuarenta pesos ($ 340,00)  mensuales, asciende  a 

la suma  de SIETE MIL CIENTO CUARENTA PESOS ($ 7.140,00).  

NOVENA:  Que además la Municipalidad , desde el inicio  de la locación  

y hasta la fecha, no ha solicitado a la EPEC sus respectivo medidor  de 

energía eléctrica , en virtud  del alto costo que significaba la instalación  

de los tableros y demás elementos técnicos  exigidos  por la prestataria